B08.QT751-13
      Lần ban hành: 01

     UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số : ........... / QĐ-UBND
                                         Huế, ngày ..... tháng ..... năm 200...
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử người đại diện phần vốn Nhà nước tham gia vốn Điều lệ

tại Công ty cổ phần ...

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 109/2007/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2007 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần;

Căn cứ Thông tư số 146/2007/TT-BTC ngày 06 tháng 12 năm 2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện một số vấn đề về tài chính khi thực hiện chuyển doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần theo Nghị định số 109/2007/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2007 của Chính phủ;
Căn cứ Nghị định số 199/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ ban hành quy chế quản lý tài chính của công ty nhà nước và quản lý vốn Nhà nước đầu tư vào doanh nghiệp khác và các Thông tư hướng dẫn của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số ...../QĐ-UBND ngày ..... tháng ..... năm 200... của Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch sắp xếp doanh nghiệp nhà nước năm 200...;

Căn cứ Quyết định số ...../QĐ-UBND ngày ..... tháng ..... năm 200... của Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt phương án cổ phần hóa Công ty ...;

Căn cứ Công văn số ... ngày ..... tháng ..... năm 200... của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước về việc thống nhất cử người đại diện phần vốn nhà nước tham gia vốn Điều lệ khi cổ phần hóa Công ty ...;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Chỉ đạo cổ phần hoá Công ty ... tại Công văn số ... ngày ..... tháng ..... năm 200...,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cử người đại diện phần vốn Nhà nước tham gia vào vốn Điều lệ tại Công ty cổ phần ... gồm các ông, bà có tên sau :

1.

2.

3. ...

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ của mình theo Điều 46 của Nghị định số 199/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về ban hành quy chế quản lý tài chính của Công ty Nhà nước và quản lý vốn Nhà nước đầu tư vào doanh nghiệp khác và điểm 3.1 khoản 3 Chương III Thông tư số 33/2005/TT-BTC ngày 29/4/2005 của Bộ Tài chính về hướng dẫn một số điều tại Quy chế quản lý tài chính của công ty Nhà nước và quản lý vốn nhà nước đầu tư vào doanh nghiệp khác.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh, các Thành viên Ban đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh, các Thành viên Ban Chỉ đạo cổ phần hoá Công ty ..., Giám đốc các sở : ...; Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty... (hoặc Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc Công ty…; hoặc Giám đốc Công ty…), Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như điều 4;                                                                            CHỦ TỊCH

- Ban Chỉ đạo ĐM và PTDN TW;

- Bộ Tài chính;

- TVTU, TT HĐND Tỉnh;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- Tổng Cty Đầu tư và KD vốn Nhà nước;

- CVP; PCVP;

- CV: TC;

- Lưu : VT, DN.
1

Trang 1/2